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Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP+ トランシーバー モジュール FTLF8529P4BCV-D2

0NKX77

Dell 0NKX77 16GBASE-SW SFP-16GFC-SW MMF 850nm LC SFP+ トランシーバー モジュール FTLF8529P4BCV-D2

仕様

ブランド: デル

部品番号: 0NKX77、NKX77、SFP-16GFC-SW

トランシーバーのタイプ: SW ファイバー チャネル

フォームタイプ: SFP+

速度: 16Gbps

コネクタ:LC

メディア:MMF

波長: 850nm

到達距離: 300m

環境：0～70℃

ドム: はい

今すぐ購入
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